Informativa de Proveedores
Municipio Pihuamo
DEL 1 AL 31 DE MARZO DE 2013

Nombre o Razén Social RFC ORIGEN CONCEPTO DOMICILIO IMPORTE FFE\CCHI'Il-\JIIR)IE e
"DEPORTES LLAMAS" Recaudacién pCOMPRA DE UNIFORMES, BALONES, LETREROS Y SUDADERA. 5775  23/02/2013 9660
ABARROTES "CHUYA" Recaudacién pCOMPRA DE CLORO Y MULTIUSOS 1200 20/02/2013 35
ABARROTES AMEZCUA Recaudacién pCOMPRA DE VERDURA 168.5 20/03/2013 541
ABARROTES DIAZ LUNA Recaudacién pCOMPRA DE DESHECHABES 197 20/03/2013 5046
ACCESORIOS Y REFACCIONES PARA CELULARES Recaudacién pCOMPRA DE BOCINAS Y CARGADOR 960 18/01/2013 1487
AEROPUERTO GUADALAJARA S. A. DE C. V. Recaudacion pPAGO DE PASAJE 96 21/03/2013 68
ANEREY CHAVOLLA CHAVEZ Recaudacién pPAGO DE 1 CONSUMO DE ALIMENTOS 188 14/03/2013 20826
ASAEO PUBLICO Recaudacién pPAGO DE REPARACIONES 1048  20/03/2013 1
ASC MAQUINSRIA MEXICO SA DE CV Recaudacién pCOMPRA DE ARTICULOS 51362 09/03/2013 1
ASOCIACION GANADERA LOCAL GENERAL DE PIHUAMO, EL BARRecaudacién pCOMPRA DE 3 OVINOS MACHOS. 4500 25/03/2013 7708
AUTO SERVICIOS COSTENO SA DE CV Recaudacién pCOMPRA DE COMBUSTIBLE 220.6 28/02/2013 4617
AUTOLAVADO CANSANCIO Recaudacién pLAVADA Y ASPIRADA, SUBURBAN BCA. 970 19/03/20131752, 1755, 1757
AUTOSERVICIO GASHR S. A. DE C. V. Recaudacién pCOMPRA DE COMBUSTIBLE MAGNA. 259.96 21/03/2013 15151
BARDOMIANO MENDOZA AMEZOLA MEAB221006DX1 Del Fondo de COMPRA DE COMBUSTIBLE M CARRET. JIQUILPAN-MANZANILLO 33262.45 04/03/201311690, 11693, 11705, 11706, 11723, 11722, 11744, 1
BARDOMIANO MENDOZA AMEZOLA MEAB221006DX1 Recaudacion pCOMPRA DE COMBUSTIBLE M CARRET. JIQUILPAN-MANZANILLO 130723.19 25/03/2013 11909
BERNARDO RANGEL OLIVARES Recaudacion p1 CONSUMO DE ALIMENTOS 232 04/03/2013 184
BIRRIERIA RESTAURANT ACATLAN Recaudacién pPAGO DE 1 CONSUMO DE ALIMENTOS 647 20/03/201314272, 13277, 13635
BOCA DEL CIELO Recaudacién pCOMPRA DE 1 CONSUMO DE ALIMENTOS 434 07/03/201322542137, 1056, 1537
BOMBAS Y MOTORES DE TECOMAN, S. A. DE C. V. Del Fondo de |COMPRA DE BOMBA, MOTOR Y KIT EMPATE P/BOMBA. 73115.52  14/03/2013 8805
BOMBAS Y MOTORES DE TECOMAN, S. A. DE C. V. Del Fondo de |COMPRA DE 4.00 PZA. VALV. CHECK 2"P/COLUMNA HH FE DUCTIL. 4640 21/03/2013 8892
BURGER KING Recaudacién pCOMPRA DE 1 CONSUMO 89 25/03/20132137, 1056, 1537
CADECO S. A. DE C. V. Recaudacién pCOMPRA DE ARICULOS. 3311.89 04/03/2013 6275
CADENA COMERCIAL OXXO S. A. DE C. V. Recaudacién pCOMPRA DE DELIXIA, BARRA ALL BRA, BARRITAS, ACTIVIA, LICUADO DE 4503 22/03/20138995, 9115, 1872, 1829, 7764, 0573, 9227, 7832
CALZADO DE TRABAJO S. A. DE C. V. Recaudacion pCOMPRA DE 2 BOTQUIN CHICO BLANCO Y 2 MEDICAMENTOS P/BOTIQUI 9099.5 27/03/201312351, 12143
CARMINA SANCHEZ CORTES Recaudacién pCOMPRA DE ALIMENTOS 5452 21/03/2013 289
CARNES ASADAS MI PUEBLITO Recaudacién pPAGO DE 1 CONSUMO DE ALIMENTOS 254  21/03/2013 1466
CARNITAS VALERIO Recaudacién pPAGO DE 1 CONSUMO. 211  26/03/20131277, 1279
CARNITAS Y CARNES ASADA "LA PUERTA NEGRA" Recaudacién pCOMPRA DE UN CONSUMO DE ALIMENTOS 320 28/02/2013 169
CENADURIA "LA CHATA" Recaudacién pPAGO POR 1 CONSUMO 708 25/02/2013182, 185
CERRAJERIA SANCHEZ Recaudacién pPAGO POR MANTTO. EN JARDIN DE NINOS 5760 27/03/2013 136
COMBU-EXPRESS, S.A. DE C.V. Recaudacién pCOMPRA DE COMBUSTIBLE 488.64 12/03/201360, 31427
COMBUSTIBLES ZAPOTLAN, S. A. DE C.V. Recaudacién pCOMPRA DE COMBUSTIBLE 5342 08/03/20131465, 3823
COMERCIAL LIBRAMIENTO SA DE CV Recaudacién pCOMPRA DE COMBUSTIBLE 100 12/07/2012 79225
COMERCIALIZADORA 0SCO, S. A. DE C. V. Recaudacién pRENTA DE CAMIONES DE CARGA 87000 13/02/20130001, 0002
COMIDA PARA EVENTOS ESPECIALES Recaudacién pCOMPRA DE SOPA DE ARROZ, CHILE DE UNA Y SALSA. 750 19/03/2013 425
COPIADORAS Y SERVICIOS DE OCCIDENTE S. A. DE C. V. Del Fondo de |COMPRA DE WORKCENTRE 3550_XD XEXOX 35 PPM. 11000 22/03/2013 50732

COMPRA DE MALLAS, BALONES, CLORUROS, SHORTS, PANTALONES Y
DEPORTES "LLAMAS" Recaudacién pUN 5325  23/02/2013 9662
DEPORTES CHARAS Recaudacién pCOMPRA DE EQUIPO DE VOLEIBOL Y FUTBOL 5945.01 14/03/2013 1328
DIQUIMENDEZ Recaudacién pCOMPRA DE REFACCIONES 6460 21/03/2013 2767
DR. FERNANDO ORTIZ GALVAN Recaudacién pPAGO DE CONSULTA MEDICA 1000 18/03/2013 6875

EL REGALITO Recaudacién pCOMPRA DE GUANTES 125 13/03/2013 1090
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EL REGALITO
EL REGALITO

EL TACO BUENO

EL TACO BUENO

EL TACO BUENO

ELOISA MERCADO SALAS

EM PACK DE MEXICO, S. A. DE C. V.
ENERGETICOS TUXPAN

ESTACIONAMIENTO

ESTACIONAMIENTO COLIMENSE
ESTACIONAMIENTO GALEANA
ESTACIONAMIENTO PARROQUIA, S. A. DEC. V.
ESTACIONAMIENTO PARROQUIA, S. A. DEC. V.
ESTACIONAMIENTO PLAZA SAN ANTONIO
ESTACIONAMIENTO PUBLICO
ESTACIONAMIENTO Y PENSION

FARMACIA "LA SALUD"

FARMACIA GUADALAJARA S. A. DE C. V.
FARMACIA SANTO SANTIAGO

FASTER MAYOREO S. A. DE C. V.

FERRETERIA PEREZ DE LA MORA
FRANQUICIAS DE OCCIDENTE, S. A. DE C. V.
FRUTAS Y VERDURAS LA TIENDITA

FUNERALES CHAVEZ

GLOBAL GAS

GRUPO FERETERO EL CAMINANTE S. A. DE C. V.

HERRERIA ALAMEDA

HNOS. GONSER

HOME DEPOT MEXICO S. DE R. L. DE C. V.
HOTEL FRANCES

HOTEL PRIMAVERA

HSBC

HULES AUTOMOTRICES

INGENIERIA EN SOFTWARE S. A. DE C. V.

INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDAS

P

ISIDRO GARCIA MURO

IVAN ALEJANDRO GUTIERREZ MACIAS
JUAN MANUEL HINOJOSA PULIDO
KARGARI SA DE CV

LA CANDELARIA

LABORATORIO "ISIS"

LUIS ANTONIO MARIA RAMIREZ
LLANTERA EXPRESS

HIPJ-550624-5H2

Recaudacion pCOMPRA DE AGENDA

Recaudaciéon pCOMPRA DE TROFEO VOLIBOL 1ER. LUGAR.
Recaudacion pPAGO DE 1 CONSUMO

Recaudacion pPAGO DE 1 CONSUMO

Recaudacion pPAGO DE 1 CONSUMO

Recaudaciéon pCOMPRA DE RADIADOR

Recaudacion p20 PZA. CAJA RM-341 OFICIO 36X10X26.5.
Recaudacién pCOMPRA DE COMBUSTIBLE

Recaudacién pPAGO DE ESTACIONAMIENTO

Recaudacion pPAGO DE ESTACIONAMIENTO
Recaudacion pPAGO POR ESTACIONAMIENTO

Recaudacion pPAGO POR ESTACIONAMIENTO
Recaudacion pPAGO POR ESTACIONAMIENTO

Recaudacién pPAGO DE 9 HORAS Y MEDIA DE ESTACIONAMIENTO.

PAGO POR ESTACIONAMIENTO
PAGO POR ESTACIONAMIENTO

Recaudacion p
Recaudacion p
Recaudacién pPAGO POR 8 SERVICIOS MEDICOS
Recaudacién pCOMPRA DE MEDICAMENTO
Recaudacién pPAGO DE MEDICAMENTO

Recaudaciéon pCOMPRA DE 22 DRY-WEAR TIPO POLO.
Recaudacion pCOMPRA DE PINTURA

Recaudacién pCOMPRA DE UN CONSUMO
Recaudaciéon pCOMPRA DE AGUA Y DESECHABLES
Recaudacién pPAGO POR SERVICIO FUNERARIO
Recaudacién pCOMPRA DE 695. 00 LITROS.
Recaudacién pCOMPRA DE ARTICULOS VARIOS
Recaudacién pPADE DE 1 REDUCION DE PULGADAS
Recaudacién pPAGO POR COMPRA DE PILAS
Recaudaciéon pCOMPRA DE 1 PZA. GATO PATIN 2 TONS.
Recaudacién pPAGO DE ALOJAMIENTO

Recaudacién pPAGO DE 3 HOSPEDAJES DEDESOL
Recaudacién pPAGO DE 4 CUOTAS DE SEGUROS.
Recaudacion pAMARILLO GMC

Recaudacién pCOMPRA DE TONERS, CARTUCHOS Y BASE VENTILADOR P/LAPTOP.

Recaudacién pPAGO DE APORTACION
Recaudacién pPADGO DE 1 CONSUMO DE COCTEL DE CAMARON

Recaudacién pCOMPRA DE PINTURA, REPUESTO ESPONJA Y CROCHA.

Recaudacién pPAGO POR RENTA DE RETROE REFORMA NO. 74
Recaudacién pPAGO POR CONSUMO DE ALIMENTOS
Recaudacién pCOMPRA DE ALIMENTOS

Recaudacién pPAGO DE ANALISIS CLINICOS

Recaudacién p1 CONSUMO DE MARISCOS

Recaudacién pPAGO POR SERVICIO DE PARCHE

120
1200
198

76

125
6100
267

200

24

13

17

27

35

80

51

12

6684
1492.06
1324
3244.62
30667.94
3366.07
605
5800
4607.85
4193.67
9860
120
399.01
713
1792
3654.02
260
19772.1

3000
589
5706
73892
345.69
790
2455
110

60

15/03/2013 1091
18/03/2013 1092
07/03/2013 1283
08/03/2013 1285
11/03/2013 1290
21/03/2013 28822
22/03/2013 1569
19/03/2013 7882
13/03/2013 7
13/03/2013 6248
07/03/2013 7186
19/03/2013 41883
19/03/2013 29075
23/02/2013 4647
06/03/20133366, 5984

20/03/2013 4133

15/03/20132735, 2733, 2734, 2736

27/02/2013 8247
12/02/20132069, 2065
23/02/201324562, 24672

13/03/20131616, 1622, 1623, 1624, 1625, 1626, 1627, 1629, 16
26/02/201325457, 25601, 25870, 25942, 30580, 26056, 26260

06/03/20132673, 2674
07/03/2013 1508
23/02/2013 5349
18/03/2013109,110, 111,112
15/03/20131219, 1218, 1217
19/03/20130194, 0195

31/03/2013 51141
01/03/2013 4530
25/02/2013 3376
25/02/20139982, 7470, 0701
25/03/2013 4357
25/02/2013 9499
20/02/2013 8429
23/02/2013 456

26/02/201312154, 12132
30/01/2013908, 909, 903
27/02/2013 2683
26/02/2013696, 808
20/03/20130333, 0329, 0332
22/02/2013 706
13/03/2013 240
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MACIAS IMPRESORES

MADERERIA LAS AGUILAS

MANGUERAS Y CONEXIONES "MENDOZA"
MAQUINARIA Y PARTES

MARUBENI MAQUINARIAS MEXICO S. DE C. V.
MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION
MILAGROS NATALI ANTE LOPEZ
NATURAL DESIGN

OCTAVIO IBARRA GARCIA

OFFICE DEPOT

OFFICE DEPOT DE MEXICO S. A. DE C. V.
OSCAR BARAJAS LUNA

OSCAR JAIME SILVA OROZCO

PAOLA VIRGINIA PEREZ GONZALEZ
PAOLA VIRGINIA PEREZ GONZALEZ
PAPELERIA DON JAVIER

PEDRO SERRANO SOLIS

PEREZ DE LA MORA S.A.DEC. V.
POZOLE COLIMA

PURIFICADORA "LOS FRESNOS"
RADIOMOVIL DIPSA, S. A. DE C. V.
RIBOLLITAS. A. DE C. V.

RUBEN CHAVEZ MORFIN

RUBEN SERRANO PADILLA

SAMS CLUB

SAMTRAC, S. DE C. V.

SAMTRAC, S. DE C. V.

SERVICIO PARA LAS ARTES GRAFICAS
SERVICIO PUERTA DE HIERRO SA DE CV
SERVICIOS GAMBOA

SHARP

SUPER DEL CENTRO

SUSANA BARON CHAVEZ

TACOS EL RANCHERO

TALLER AMEZCUA

TALLER DE SOLDADURA ROMERO
TALLER MECANICO

TALLER MECANICO, DIESEL Y GASOLINA
TC MEMORY S. A. DE C. V.

TELEFONOS DE MEXICO S.A. B. DE C.V.
TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V.
TRACSAS.A.P.I.DEC. V.
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE GUADALAJARA, A. C.
USIEL CASILLAS MENDOZA

BALO-640510-V82
SI008006152LA

Recaudacion p
Recaudacién pCOMPRA DE MADERA ASERRADA

Recaudacién pCOMPRA DE 1 MANGUERA DE FRENOS
Recaudacion pCOMPRA DE PARTES

Recaudacion pCOMPRA DE AUTO PAR

Del Fondo de ICOMPRA DE CEMENTO, ARENA Y GRAVA.
Recaudacion pRENTA DE MOTOCONFORMADORA
Recaudacion pCOMPRA DE 3 LONAS

Recaudacién p1 CONSUMO DE ALIMENTOS

Recaudacién pCOMPRA DE ARTICULOS DE OFICINA
Recaudacién pCOMPARA DE ARTICULOS VARIOS DE OFICINA.
Recaudacién pMODIFICACIONES VARIAS EN ECARRET. JIQUILPAN-MANZANILLO
Del Fondo de IPAGO DE VIAJES, MARRO, MA CARRET. JIQUILPAN-MANZANILLO
Recaudacién pPAGO POR 1 CONSUMO DE ALIMENTOS
Recaudacién pPAGO DE 1 CONSUMO DE ALIMENTOS
Recaudacién pPAGO POR 1 ENVIO.

Recaudacién pCOMPRA DE 4 SACOS DE CEMENTO GRIS.
Recaudacién pCOMPRA DE MATERIALES PARA CONSTRUCCION
Recaudacion pPAGO DE 1 CONSUMO

Recaudacion pCOMPRA DE 381 GALONES DE AGUA
Recaudacién pPAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR.
Recaudacién pCOMPRA DE COMESTIBLE

Recaudacién pPAGO POR RENTA DE RETROEXCAVADORA
Recaudaciéon pCOMPRA DE MEDICAMENTOS VARIOS
Recaudacién pCOMPRA DE ARTICULOS DECOCINA
Recaudacién pCOMPRA DE ARTICULOS PARA MAQUINAS.
Recaudacién pCOMPRA DE ARTICAULOS DE TRABAJO.
Recaudacién pCOMPRA DE 2 PZAS. MAQUINA 4924,
Recaudacién pCOMPRA DE COMBUSTIBLE

Recaudacién pCOMPRA DE ARTICULOS REFACCIONARIOS
Recaudacién pPAGO POR RENTA DE COPIADORA

Recaudacién pCOMPRA DE CAFETERIA

Recaudacién pPAGO DE IMPRESIONES

Recaudacion pPAGO DE 1 CONSUMO

Recaudacién pPAGO POR SERVICIOS MECANICOS

Recaudacién pPAGO POR REPARACION DE PUERTAS.
Recaudacién pPAGO POR SERVICIO MECANICO

Recaudacion pPAGO POR SERVICIO

Recaudacién pCOMPRA DE MOUSE, CABLE VGA, TECLADO 200, USB 8GB Y COOLER.

Recaudacién pPAGO DE SERVICIO TELEFONICO

Recaudacién pCOMPRA DE ARTICULO DE LIMPIEZA

Recaudaciéon pCOMPRA DE ART. PARA MANTENIMIENTO DE TRACTOR.
Recaudacion pPAGO DE DIPLOMADO

Del Fondo de COMPRA DE ARTICULOS VARIOS

COMPRA DE 2000 JUEGOS DE ORDEN DE COMPRA ORIGINALY COPIAY T

1276
10150
226.2
487.5
708.14
10610.19
70760
4089.64
108
2566.51
8377.58
63742
4393
560

192
3265.95
47519.1
52.08
105
4953
5156.56
1010
3248
8483
304.1
7000
3312.38
730.8
1080.09
1914
5800
1731.02
566.5
158
5858
1350
2378
2726
720
46053.17
2428
13094.94
13920

0

02/03/2013 1096
14/03/2013 1165
26/03/2013 417
22/03/2013 5013
15/03/2013 22523
15/03/2013 272
11/02/2013 51
13/03/2013896, 898

05/03/2013 4950
28/02/2013 2070

27/03/20137113, 3551
28/02/20132336, 2337, 2335, 2338, 2339

11/03/2013 305
07/03/2013 431
21/03/2013 452

04/03/20134900, 3397, 3396, 4901, 4903, 4908, 4909
15/03/2013234,267, 209

07/03/2013 9811
07/03/2013 10192
25/02/2013 71
26/02/20133192, 3189, 3191, 3188, 3184, 3183, 3186, 3193, 3
13/03/2013 1101
15/03/2013 205
14/03/2013 6792
07/03/2013 7209
15/03/2013 347
22/03/2013 1269
04/03/2013 8056
28/02/20132942, 2187, 2409
08/03/2013 1719

01/03/20135206, 5207, 5208
13/03/20131241, 1244, 1242, 1243

12/03/2013 5612
21/03/2013 48334
11/03/2013 193
28/02/2013 1
15/03/2013 212
11/03/2013004, 005,006

22/03/2013 752
01/03/2013 35752654
12/03/2013 HHBH

04/03/20132767, 2003, 3800
25/03/20133269, 3270

15/02/2013 13309



USIEL CASILLAS MENDOZA Recaudacién pCOMPRA DE REFACCIONES 18112.84 20/03/20133364, 13319, 13321, 13323, 13326, 13328, 13331, 1
WALDOS DOLAR MART DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V. Recaudacién pCOMPRA DE ARTICULOS DE TRABAJO 1282.33  05/03/2013 9149



